



Orden de Compra
HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA

Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

No. EXPEDIENTE
01
No. DOCUMENTO
HRJPP-CCC-CD-2020-0644

01/12/2020

No. De Orden: **HRJPP-CCC-CD-2020-0644**
Descripción:

Modalidad de Compras: **COMPRA DIRECTA**

Datos del Proveedor

Razón social:

Nombre Comercial: **CIENTEC S.R.L**

Domicilio Comercial:

C/Jose Contreras no
207, Ensanche la Paz,
Santo Domingo,
Rep.Dom.

RNC: 101-09743-4

TEL: 809-532-1694

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago:

CRÉDITO

Total: **RD\$**

DETALLE							
Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	PRECIO UNIT. S/ITBIS	ITBIS Total Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1		PCR LATEX 100P	3	UND	1,695.00		5,085.00
2		ASO 100P	3	UND	1,412.00		4,236.00
3		CTNI RAPID TEST CASSETTE, 10 TEST	5	CJA	563.00		2,815.00
4		HCG RAPID TEST CASSETTE, 40 TEST	10	CJA	827.00		8,270.00
5		HCV RAPID TEST CASSETTE, 40T	8	CJA	1,245.00		9,960.00
6		HBSAG RAPID TEST CASSETTE, 40 TEST	8	CJA	722.00		5,776.00
7		HIV 1&2 96 PRUEBAS	3	UND	15,670.00		47,010.00
8		HBSAG HEPATITIS B 96 TEST	3	UND	16,720.00		50,160.00
9		PIPETAS PASTEUR PLASTICA- GRANDE 5ML	500	UND	5.00	450.00	2,500.00
10		Na-p SODIO 1X60 ML	1	UND	3,404.00		3,404.00
11		K-p POTASIO 2X50 ML	1	UND	3,130.00		3,130.00
12		PLACA DE PETRI 90X14MM 500 UMDS	1	CJA	3,044.00	547.92	3,044.00
13		CK-MB-LQ UV 4X40ML/2X20ML	1	UND	35,311.00		35,311.00
14		GLUCOSA LQ 6X30 ML	1	UND	3,116.00		3,116.00
15		COLESTEROL-LQ ENZ. COLOR 6X30 ML	1	UND	4,739.00		4,739.00
16		UREA LQ GLDH 5X25ML/1X32ML	1	UND	5,421.00		5,421.00
17		TRIGLICERIDOS GPO-POD 6X30ML	1	UND	7,474.00		7,474.00
18		CREATININA JAFFE 3X30ML/3X30ML	1	UND	3,642.00		3,642.00
19		HDL DIRECTO 4X30ML/2X20ML	1	UND	25,647.00		25,647.00
20		GOT/AST LQ UV 5X25ML/1X32ML	1	UND	3,995.00		3,995.00
21		GPT/ALT LQ IFCC UV 5X25ML/1X32ML	1	UND	3,995.00		3,995.00
22		ALBUMINA BCG COLORIMETRICA 6X30 ML	1	UND	1,998.00		1,998.00
23		BILIRRUBINA TATAT DPD. COLOR 5X25/1X32ML	1	UND	3,800.00		3,800.00
24		BILIRRUBINA DIRT DPD COLOR 5X25/1X32ML	1	UND	3,800.00		3,800.00
25		FOSFORO UV 6X30ML	1	UND	3,358.00		3,358.00
26		HBA 1C-D HEMOG. GLICOSILADA 1X30M DIRECT	1	UND	24,210.00		24,210.00
27		CUBETAS PARA BS-200 PAQ. 250	1	FDA	9,816.00	1,766.88	9,816.00
28		AGUA -BIDESTILADA (TIPO1) GALON	50	UND	125.00		6,250.00
29		ANTI A MONOCLONAL 10 ML	1	UND	245.00		245.00
30		ANTI B X 10 ML	1	UND	245.00		245.00
31		ANTI D IGM+IGM (RHO) MONOCLONAL 10 ML	1	UND	472.00		472.00
32		TIRILLA SPIN P/ORINA URIN-10	5	UND	740.00		3,700.00
					Total S/ITBIS RD\$	\$296,624.00	
					Total	2,764.80	
					ITBIS RD\$		
					Total RD\$	\$299,388.80	

FIRMAS RESPONSABLES :

Distribución y Copias
Original 1 - Expediente de Compras
Copia1 - Agregar Destino



[Handwritten signature]

HOSPITAL REGIONAL
JUAN PABLO PINA
DEPTO. CONTABILIDAD
05 FEB 2021
PAGADO
Cheque No. _____



[Handwritten signature]

LIC. Mayelin Rotte
ADMINISTRADORA